
If,

E
Ò

Oggetto: Acquisto mediante il Me.P.A. di materiali ili cancelletia e toner. Aggiuilicazìone
ilefinitioa alla "Ecolaser Informatica Srl"

IL DIRETTORE

Vista YOrdinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l' art.76 del Regolamento Amministrativo{ontabile dell'IPA;

Premesso che per le esigenze di un semestre degli Uffici dellllPA è indispensabile procedere

all'acquisto di materiali di cancelleria nonché di toner pù le stampanti, come da elenchi esibiti in

afti;

Che, a tal uopo, si è fatto ricorso al Me.P.A: mediante una richiesta di offerta (RDO) del 3

ottobre 2016;

Clre hanno presentato offerta tre ditte, la cui migliore è risultata essere "Ecolasr lnformatica

Srl", che ha richiesto € 8.893,86 oltre iva, prezzo a corpo per l'intera fomitura;

Che, petanto, occorre procedere all'aggiudicazione definitiva, prowedendo all'impegno

della relativa spesa.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di aggiudicare alla ditta " Ecola*r lnfoimatica Srl", la fornitura semestrale di cancelleria e toner

per gli Uffici IPA, come da elenco esibito in atti, al costo di € 8.893,86 oltre iva al 22"/o pari ad €

1.956,65, per complessivi € 10.850,51.

- di impegnare la somma di € 10.850,51 sul capitolo 150 del bilancio preventivo 2016, impegno

n.364.

La presente determinazione verrà hasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

DIRIGENZIALE

N.108 pEL 4/rV2016


